DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 947 12 de Abril de 2023  PG. 1/1

EDITAL Nº 05/2023

Súmula: Convocação para Juramentação e Posse de
Suplente de Vereador.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, nos

termos do que dispõe ao art. 41 e parágrafos, 31, inciso X e 39, inciso IV, da Lei Orgânica

do Município de Nova Londrina, estado do Paraná, c/c o art. 37, Parágrafo Único, inciso

IV, do Regimento Interno da Câmara Municipal, aprovado pela Resolução nº 01/2009,

no uso de suas atribuições regimentais:

Considerando o que foi deliberado na Sessão Ordinária do dia 01/03/2021,

que concedeu licença do exercício do mandato ao Vereador, Sr. MIGUEL NATALINO

SERRANO LOPES a partir do dia 02/03/2021; também o que foi deliberado na Sessão

Ordinária do dia 10/04/2023, que concedeu licença do exercício do mandato ao Vereador

(1º suplente), Sr. IVÃ DUARTE AUGUSTO, a partir do dia 11/04/2023,

CONVOCA

A Sra. MICHELI GEHRING, 2ª suplente da Coligação integrada pelos

Vereadores licenciados, para prestar Juramento e tomar posse no exercício do mandato

eletivo de Vereadora desta Casa de Leis, ocupando a vaga dos Vereadores citados, em

razão das licenças concedidas e enquanto perdurarem estas.

O juramento e posse realizar-se-á na Sessão Ordinária do dia 17/04/2023, no

horário regimental, 20:00 horas.

NOVA LONDRINA-PR., 11 DE ABRIL DE 2023.

                                                                                Valdir João Rosinski
                                                                                  Presidente

Publique-se, Registre-se.

Miguel Pinheiro Anziliero

Assessor Legislativo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iAEcRI neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-04-12T09:30:10-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura